瑞金市场监督管理局关于监督抽检
不合格食品核查处置情况的通告

[bookmark: _GoBack]	瑞金市场监督管理局组织开展的食品安全监督抽检，检出我5家食品生产经营企业产品不合格。现将不合格食品核查处置情况通告如下:

1、 被抽样单位: 瑞金瑞象湖镇绵江农贸市场曾旺朋
（1） 抽检基本情况。样品名称:姜、小米椒;规格型号:；生产日期：2022年11月2日
（2） 对企业违法违规行为依法处罚情况。
		作出处罚决定的单位: 瑞金市场监督管理局
		处罚如下: 警告。
		1. 没收非法所得金额:45元
		2. 罚款:1000元
		依据: 空
	（三）其他需要说明的情况。
2、 被抽样单位: 瑞金瑞象湖镇好客来超市
（一）抽检基本情况。样品名称:生姜;规格型号:；生产日期：2022年10月27日
（2） 对企业违法违规行为依法处罚情况。
		作出处罚决定的单位: 瑞金市场监督管理局
		处罚如下: 警告。
		1. 没收非法所得金额:13.86元
		2. 罚款:2000元
		依据: 空
	（三）其他需要说明的情况。
3、 被抽样单位: 瑞金瑞象湖镇钟师傅小吃店
（一）抽检基本情况。样品名称:河粉;规格型号:；生产日期：2022年10月26日
（二）对企业违法违规行为依法处罚情况。
		作出处罚决定的单位: 瑞金市场监督管理局
		处罚如下: 警告。
		1. 没收非法所得金额:33元
		2. 罚款:1500元
		依据: 空
	（三）其他需要说明的情况。
4、 被抽样单位: 瑞金瑞象湖镇章燕燕蔬菜部
（一）抽检基本情况。样品名称:青黄瓜;规格型号:；生产日期：2022年10月26日
（二）对企业违法违规行为依法处罚情况。
		作出处罚决定的单位: 瑞金市场监督管理局
		处罚如下: 警告。
		1. 没收非法所得金额:12元
		2. 罚款:1000元
		依据: 空
	（三）其他需要说明的情况。
5、 被抽样单位: 瑞金瑞象湖镇金瑞华联连锁超市城北店
（一）抽检基本情况。样品名称:苏区米酒（客家酒娘）（传统发酵酿造米酒）;规格型号:；生产日期：2022年9月2日
（二）对企业违法违规行为依法处罚情况。
		作出处罚决定的单位: 瑞金市场监督管理局
		处罚如下: 警告。
		1. 没收非法所得金额:0元
		2. 罚款:0元
		依据: 空
	（三）其他需要说明的情况。